[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 13.05  2016 г.                                                                                           №  40
с. Шабурово
О приобретении

 нежилого помещения
 В соответствии с Законом  Российской Федерации от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шабуровского сельского поселения с целью приобретения нежилого помещения для культурно - массовой работы с населением

 Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Рекомендовать администрации Шабуровского сельского поселения заложить в бюджет финансовые средства на приобретение здания по адресу : с. Тимино,  ул.1 Мая,  д. 26.
2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                      Г. П. Дорогина